

# UNSER DAUERNIEDRIGPREIS-SORTIMENT

Ab sofort Montag bis Freitag durchgehend von 8.00 bis 18.00 Uhr geöffnet!

<b>meridol® ZAHNPASTA</b> 75 ml (1 l = 39,87 €)  <b>4,49 €</b>	<b>meridol® MUNDSPÜLUNG</b> 400 ml (1 l = 12,48 €)  <b>7,99 €</b>	<b>Salviagalen® F Madaus</b> 75 ml (1 l = 33,20 €)  <b>3,99 €</b>	<b>elmex® KARIESSCHUTZ</b> 400 ml (1 l = 12,48 €)  <b>5,99 €</b>
<b>Bioniq Repair- Zahncreme Plus</b> 75 ml (1 l = 59,90 €)  <b>5,99 €</b>	<b>elmex® SENSITIVE PROFESSIONAL</b> 75 ml (1 l = 53,20 €)  <b>5,99 €</b>	<b>PEARLS &amp; DENTS®</b> 100 ml (1 l = 39,90 €)  <b>5,99 €</b>	<b>Em-eukal® Klassisch Zuckerfrei</b> 75 g (1 kg = 19,90 €)  <b>1,49 €</b>
<b>VICHY NUTRILOGIE 2</b> 50 ml (1 l = 259,80 €)  <b>16,99 €</b>	<b>Almased® VITALKOST</b> 500 g (1 kg = 31,98 €)  <b>21,99 €</b>	<b>Olivenöl Feuchtigkeitspflege</b> 50 ml (1 l = 179,80 €)  <b>11,99 €</b>	<b>RUGARD VITAMIN-CREME Gesichtspflege</b> 100 ml (1 l = 89,00 €)  <b>12,49 €</b>

Die Angebote sind ausschließlich gültig bei Abholung in unserer Apotheke. Versand und Botendienst sind davon ausgeschlossen.



# APOTHEKE NEUENMARKT

Seit über  
**125**  
Jahren im Dienst  
Ihrer Gesundheit  
seit 1897

Inh. Wolf Fickenscher e. K.  
Schützenstraße 2 | 95339 Neuenmarkt  
Tel.: 09227 / 304 | Fax: 09227 / 339  
www.apotheke-neuenmarkt.de  
info@apotheke-neuenmarkt.de

Mo. bis Fr.: 8.00 bis 18.00 Uhr  
Samstag: 8.00 bis 12.00 Uhr

Seit 01. Februar  
wieder durch-  
gehend geöffnet!

**Wir liefern.**  
  
Auf Wunsch  
auch kontaktlos.

Aktion vom 01.03. bis 31.03.2024  
Bis zu **40%** sparen –  
mit den Coupons im Innenteil

**PTA (m/w/d)  
gesucht!**  
Informationen  
erhalten Sie in  
der Apotheke.

## Lieferung kostenlos

- im Liefergebiet
- bei Rezeptbestellungen (GKV) mit verschreibungspflichtigen Arzneimitteln oder ab 29,00 Euro\*



**Liefergebiet**  
\*ansonsten betragen die Lieferkosten 3,99 Euro



Talerprämien sind in großer und wechselnder Auswahl\* in der Apotheke zu finden.

Einkaufsgutschein\*\* über 10 Euro



Einkaufsgutschein\*\* über 20 Euro



\* Lieferung nach Verfügbarkeit. \*\* Nicht einlösbar für Zuzahlungen und rezeptpflichtige Medikamente, keine Barauszahlung möglich.



## Ihre Chance auf 100,- Euro in bar ... und weitere attraktive Preise! <sup>1</sup>



1. Preis: 100 Euro in bar Gewinn-Nr. 92
2. Preis: 50 Euro in bar Gewinn-Nr. 7503
3. Preis: 20 Euro in bar Gewinn-Nr. 1486

**Mehr als jedes 5. Los gewinnt!**  
Um zu erfahren, ob eines der obenstehenden Gewinnlose einen Hauptpreis gewonnen hat, bringen Sie bitte diesen Flyer oder das entsprechende Los im angegebenen Gültigkeitszeitraum in die Apotheke Neuenmarkt. Pro Person und Besuch kann 1 Los eingelöst werden.

1. Trostpreis: Kleine Überraschung
2. Trostpreis: 1 Neuenmarkt Taler
3. Trostpreis: 20% Sofortrabatt auf 1 Freiwahlprodukt<sup>2</sup>

**Gutschein  
20% Sofortrabatt!**

<sup>1</sup> Kommen Sie mit diesem Flyer oder dem Gewinnlos im angegebenen Gültigkeitszeitraum in unsere Apotheke und lassen Sie Ihren Gewinncode von einem unserer Mitarbeiter scannen. So erfahren Sie direkt vor Ort die Nummer Ihres Loses und ob Sie einen der Hauptpreise gewonnen haben. Spielteilnahme ab 18 Jahren. Die Teilnahme am Gewinnspiel ist kostenlos, freiwillig und nicht von einem Kauf abhängig. Die vollständigen Teilnahmebedingungen finden Sie in unserer Apotheke. <sup>2</sup> Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen, Bücher, Rezepturen und Teemischungen. Nicht mit anderen Sonderangeboten kombinierbar.



**DigiTaler®**  
... sammeln lohnt sich!  
Jetzt DigiTaler® App aufs Handy laden, NEUENMARKT-TALER digital sammeln & einlösen.

**NEU!**

**Voltaren Schmerzgel 1,16% Gel\***  
180 g (1 kg = 94,39 €) ~~24,79 €~~  
**16,99 €** **31% gespart**

Ihr Vorteil bei Nutzung der DigiTaler®-App:  
180 g (1 kg = 86,06 €) ~~24,79 €~~  
**15,49 €** **38% gespart**

Sie sparen: 7,80 € / Sie sparen: 9,30 €

Gültig vom 01.03. bis 31.03.2024

**elmex® gelée\***  
25 g (1 kg = 439,60 €) ~~14,99 €~~  
**10,99 €** **27% gespart**

Sie sparen: 4,00 €

Gültig vom 01.03. bis 31.03.2024

**Salviathymol® N Madaus®**  
20 ml (1 l = 324,50 €) ~~8,99 €~~  
**6,49 €** **28% gespart**

Sie sparen: 2,50 €

Gültig vom 01.03. bis 31.03.2024

**ACCU-CHEK® Aviva**  
50 Teststreifen ~~27,99 €~~  
**21,99 €** **21% gespart**

Sie sparen: 6,00 €

Gültig vom 01.03. bis 31.03.2024

**Sinupret® forte\***  
20 überzogene Tabletten ~~12,29 €~~  
**8,99 €** **27% gespart**

Sie sparen: 3,30 €

Gültig vom 01.03. bis 31.03.2024

**Lorano® akut\***  
20 Tabletten ~~10,49 €~~  
**7,99 €** **24% gespart**

Sie sparen: 2,50 €

Gültig vom 01.03. bis 31.03.2024

**Hyaluron-ratiopharm® Augentropfen**  
10 ml (1 l = 849,00 €) ~~13,49 €~~  
**8,49 €** **37% gespart**

Sie sparen: 5,00 €

Gültig vom 01.03. bis 31.03.2024

**Bepanthen® WUND-UND HEILSALBE\***  
50 g (1 kg = 159,80 €) ~~11,99 €~~  
**7,99 €** **33% gespart**

Sie sparen: 4,00 €

Gültig vom 01.03. bis 31.03.2024

**Bepanthen® AUGEN-UND NASENSALBE\***  
5 g ~~4,99 €~~  
**3,29 €** **34% gespart**

Sie sparen: 1,70 €

Gültig vom 01.03. bis 31.03.2024

**octenisept® WUND-DESINFEKTIONS-SPRAY\***  
50 ml (1 l = 159,80 €) ~~9,79 €~~  
**7,99 €** **18% gespart**

Sie sparen: 1,80 €

Gültig vom 01.03. bis 31.03.2024

**Traumeel® S\***  
100 g (1 kg = 89,90 €) ~~9,99 €~~  
**8,99 €** **10% gespart**

Sie sparen: 1,00 €

Gültig vom 01.03. bis 31.03.2024

**ASS-ratiopharm® 100 mg TAH\***  
100 Tabletten ~~4,99 €~~  
**3,29 €** **34% gespart**

Sie sparen: 1,70 €

Gültig vom 01.03. bis 31.03.2024

**Ginko Maren® 120mg Filmtabletten\***  
120 Stück ~~82,99 €~~  
**49,99 €** **40% gespart**

Sie sparen: 33,00 €

Gültig vom 01.03. bis 31.03.2024

**Vitamin B-Komplex-ratiopharm®**  
60 Hartkapseln ~~21,99 €~~  
**16,99 €** **23% gespart**

Sie sparen: 5,00 €

Gültig vom 01.03. bis 31.03.2024

**Diclo-ratiopharm® Schmerzgel\***  
100 g (1 kg = 99,90 €) ~~14,49 €~~  
**9,99 €** **31% gespart**

Sie sparen: 4,50 €

Gültig vom 01.03. bis 31.03.2024

**Loceryl® Nagellack GEGEN NAGELPILZ\***  
3 ml ~~37,49 €~~  
**23,99 €** **36% gespart**

Sie sparen: 13,50 €

Gültig vom 01.03. bis 31.03.2024

**MOMETA HEXAL® Heuschnupfenspray\***  
10 g (1 kg = 849,00 €) ~~13,79 €~~  
**8,49 €** **38% gespart**

Sie sparen: 5,30 €

Gültig vom 01.03. bis 31.03.2024

**Rennie® PFEFFERMINZ\***  
24 Kautabletten ~~7,49 €~~  
**5,49 €** **27% gespart**

Sie sparen: 2,00 €

Gültig vom 01.03. bis 31.03.2024

**IBU-ratiopharm® 400 akut Schmerztabletten\***  
20 Filmtabletten ~~6,79 €~~  
**4,99 €** **27% gespart**

Sie sparen: 1,80 €

Gültig vom 01.03. bis 31.03.2024

**Neuralgin® extra Ibu-Lysinat\***  
20 Filmtabletten ~~10,99 €~~  
**6,99 €** **36% gespart**

Sie sparen: 4,00 €

Gültig vom 01.03. bis 31.03.2024

**NasenDuo® Nasenspray\***  
10 ml (1 l = 499,00 €) ~~7,79 €~~  
**4,99 €** **36% gespart**

Sie sparen: 2,80 €

Gültig vom 01.03. bis 31.03.2024

**Thomapyrin® CLASSIC\***  
20 Tabletten ~~8,79 €~~  
**5,99 €** **32% gespart**

Sie sparen: 2,80 €

Gültig vom 01.03. bis 31.03.2024

**Olivenöl Gesichtspflege**  
50 ml (1 l = 259,80 €) ~~15,99 €~~  
**12,99 €** **19% gespart**

Sie sparen: 3,00 €

Gültig vom 01.03. bis 31.03.2024

**PROSPAN® Hustenliquid\***  
21x5 ml (1 l = 16,24 €) ~~9,99 €~~  
**6,99 €** **30% gespart**

Sie sparen: 3,00 €

Gültig vom 01.03. bis 31.03.2024

**Lopedium® akut\***  
10 Hartkapseln ~~5,49 €~~  
**3,99 €** **27% gespart**

Sie sparen: 1,50 €

Gültig vom 01.03. bis 31.03.2024

**Diclox forte**  
150 g (1 kg = 113,27 €) ~~24,99 €~~  
**16,99 €** **32% gespart**

Ihr Vorteil bei Nutzung der DigiTaler®-App:  
150 g (1 kg = 99,93 €) ~~24,99 €~~  
**14,99 €** **40% gespart**

Sie sparen: 8,00 € / Sie sparen: 10,00 €

Gültig vom 01.03. bis 31.03.2024

**% 15% %**  
auf einen Artikel Ihrer Wahl\*  
\*Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen, Bücher, Rezepturen und Feinmischungen. Nicht mit anderen Sonderangeboten und Minderspannen-Artikeln kombinierbar.

Gültig vom 01.03. bis 31.03.2024

**Gewinn-Los 1**  
gültig vom 01.03. – 17.03.2024  
Nur ein Los pro Person.



**Gewinn-Los 2**  
gültig vom 18.03. – 31.03.2024  
Nur ein Los pro Person.

